
Kids Curry with Rice （Apple&Honey）

Curry with Rice

Chicken Nuggets

LEGO®Fries

LEGO®Burger

Teriyaki Chicken Burger

Popcorn （Caramel）

Grape Jelly

Curry with Rice

Hayashi Rice

Hamburg Steak

キッズカレー甘口 （りんごとハチミツ）

なつかしのカレー（中辛）

チキンナゲット

レゴ® ポテト

レゴ® バーガー

テリヤキチキンバーガー

ポップコーン（キャラメル）

ぷるんぷるんQooゼリーぶどう

カレーライス

ハヤシライス

ハンバーグ

低アレルゲンメニュー

低アレルゲンメニュー

低アレルゲンメニュー
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アレルギー
情報一覧

※キッズカレー（甘口）にはハチミツを使用しております
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更新日：2021年9月20日

特定原材料７品目 特定原材料に準ずるもの21品目

更新日：2023年8月9日

ハンバーガー
Burger

更新日：2023年12月1日


